
株式会社オリコフォレントインシュアから取扱会社様へのお知らせです。

送信日：2018年4月2日

〒108-8555
東京都港区芝浦4-9-25 芝浦スクエアビル
TEL. 03-6743-6120 FAX. 03-6743-6121

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度当社の組織変更のため原状回復保証申請受付窓口の問い合わせ先および受付時間が２０１８年

４月４日（水）から下記のとおり変更になります。
ご繁忙のところご迷惑をおかけしますが、なにとぞご了承下さいますようお願い申し上げます。

原状回復受付の問い合わせ先および
営業時間変更のお知らせ

何か、ご不明な点等ございましたら上記代表電話までお問い合わせください。

記
敬具

変更日 ２０１８年４月４日（水）
２０１８年４月３日まではお手数ですが旧番号へお問い合わせ下さい。

電話番号 0570-030-655（旧番号：0570-030-112）
ＦＡＸ番号 0570-009-755

営業時間 １０：００～１９：００（土日祝は休業日）
（旧営業時間 ９：００～１８：００）

書類送付先宛名 業務部 業務企画室 原状回復課宛
2018年4月4日以降より上記宛に配達記録の取れる形式で郵送をお願い致します
（旧宛名 管理部 統括課 原状回復TM宛）

以上


